
-w

L'anno duemilatredici, i l giorno ventisette del mese di agosto,
Municipio, nella sala consiliare, previa regolare convocazione, si è riunito
Fiumefreddo Bruzio, in sessione ordinaria, in seduta pubblica ed
All'appello nominale risultano presenti i seguenti consiglieri:

CotvtuNE Dr FrurvrEFREDDo Bnuzro
(Provincia di Cosenza)

Delib erazione del Consiglio Comunale

alle ore 16.00, presso il
i l  Consiglio Comunale di
in prima convocazione.

N.23

Dataz7.08.2013

Oggetto
Autorizzazione al Sindaco a chiedere alla Curia

: la cessione dell'immobile già adibito a canonica
ed eventuale accettazione della donazione.

Consiglio Comunale Presente Assente
I ALOISE Vincenzo - Sindaco X
2 ALOISE Concettina Francesca X
a
J SCARAMELLA Claudio X
4 BRLTNO Giantommaso X
5 CONGIURATO ALOISE Antonio X
6 AMENDOLA Domenico X
7 ALOISE Giampietro X
8 DE LUCA Pietro Santino X
9 BARONE Francesco X

l 0 CAPUTO Francesco X
l l RENDE Vincenzo X
l 2 PORCO Antonio X
1 3 AMENDOLA Massimiliano X
t 4 SANSONE Settimio X
1 5 PETRLINGARO Fabio X
T6 CHILELLI ROVELLI Cesare X
t 7 PORTO Alessandra X

TOTALE: l0 07

Presiede il Sindaco Dott. Vincenzo Aloise. Partecipa alla seduta il Segretario Comunale
dott.ssa Antonietta Vavolizza,il quale cura laredazione del presente verbale.

Il Sindaco in qualità di Presidente dichiara aperta la seduta per aver constatato il numero
legale degli intervenuti ed invita i Consiglieri Comunali a discutere sùgli argomenti posti all'ordine
del giorno.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Udito il Sindaco/Presidente relazionare in merito a quanto specificato in oggetto, concemente un
immobile sito in via Campo nel Centro Storico del Comune, in condizioni fatiscenti ed
eventualmente recuperabile ai fini di un ottimale úilizzo da parte dell'Ente.
Ritenuto pertanto opportuno chiedeme alla Curia, proprietaria del bene di cui trattasi già adibito
a canonica, la cessione a titolo gratuito, previa artoizzazione al Sindaco ai fini della
predisposizione della relativa documentazione e conseguente accettazione della eventuale
donazione;
Constatato I'allontanamento dall'aula del Consigliere Amendola Domenico, per motivi
personali, come dallo stesso dichiarato, per cui il numero dei presenti risulta essere di no9 e non
di nolO come ad apertura di seduta;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il D.Lgs n"267/2000:
Visto il parere favorevole di regolarita Tecnica, espresso dal Responsabile del Settore Tecnico
ai sensi dell'art.49, comma 1, del D.Lgs. 181812000 n.267;
Con voti favorevoli n" 09 , espressi per alzata di mano, su no09 presenti e votanti;

. 
DELIBERA

- di attoizzarc il Sindaco a chiedere alla Curia Arcivescovile di Cosenza la cessione
gatuita dell'immobile, già adibito a canonica, sito in via Campo- Centro Storico, ed ad
accettare l'eventuale atto di donazione per conto dell'Ente.



Delibera CC no23 del 27/08/2013 - Autorizzazione al sindaco a chiedere alla curia la cessionedell' immobile già adibito a canonica ed eventuale accettazione della donazione.

Psrere di regolarità tecnica ai sensi rl

Si esprinte parere favorevole.

Lì il Responsabile Settore Tecnico

LA PRESENTE VIENE LETTA, APPROVATA E SOTTOSCRITTA

Wr"$fuL*
IL SEGRETARIO COMUNALE

(D otts\$a\dn ton $tta 
y av otizza)

S,, t,h,*ì t'._"e i {.,-.

Il sottoscritto Segretario Comunale, Visti gli atti d'Ufficio, attesta che la presente delibera zioneè DIVENUTA ESECUTIVA iI ,
/

A a) essendo trascorsi dieci giorni dalla d,ata di inizio della pubblica zione all,Albo,
senza che siano pervenute richiesta di invio I controllo (artt. 127 e l34,comma
III, D.Lgs. n. 26712000);

tr b) 
,Z:ir:r:;c.hiarata 

immediatamente eseguibile (arr. 134, comma rV, D.Lgs. n.

Il Segretario Comunale
(Dott.ssa Antonietta Y av olizza)

Il sottoscritto attesta che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo pretorio Comunale il
giorno C]' O5 &;, A (Reg. Albo No -) per restarvi pubblicata per
quindici giorni consecutivi.

Fiumefreddo Bruzio,


